Dr. Osman F. Sertkaya’nın ağ ortamında (internet) yayımlanan bir yazısından

öğrenmiş bulunmaktayız. Ayrıca A. Sırrı Levend de Şemsettin Sami’nin bu eserinden söz etmiştir.

(Levend 1969: 97-98). Ş. Sami’nin bu çalışmasından başka Necip Asım’ın (Yazuksuz) 35 sayfalık Pek

Eski Türk Yazısı (İkdam, H. 1315, M. 1897; İkinci baskı: H. 1327, M. 1911) adlı yayınını saymak

mümkündür. Bu arada A. Hikmet Müftüoğlu’nun Gönül Hanım adlı romanı ile Fuad Köprülü ve Ziya

Gökalp’ın da Türk Yurdu dergisinde çıkan bazı yazıları Cumhuriyetten önce yapılan çalışmalardandır.